Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.08.2014 № 507

р.п. Парфино

О внесении изменений в
муниципальную программу
Парфинского муниципального
района «Управление
муниципальными финансами
Парфинского муниципального
района на 2014-2016 годы»

В соответствии с пунктом  3,6 раздела 3 Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ Парфинского муниципального района, их

формирования и реализации, утвержденного  постановлением Администрации

муниципального района от 23.08.2013 № 643.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского

муниципального района «Управление муниципальными финансами

Парфинского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную

постановлением Администрации муниципального района от 13.11.2013 № 889

(далее Программа):

1.1. В паспорте Программы изложить пункт 6 в следующей редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в

целом и по годам реализации (тыс. рублей):

Год

Источник финансирования

федеральный

бюджет

областной

бюджет

бюджет

муниципального

района

внебюджетные

средства
всего

1 2 3 4 5 6

2014 0,0 75638,7 6315,2 0,0 81953,9

2015 0,0 88350,9 6912,6 0,0 95263,5

2016 0,0 56584,5 6612,6 0,0 63197,1

Всего: 0,0 220574,1 19840,4 0,0 240414,5

1.2. В приложение № 1 Программы «Мероприятия муниципальной

программы» изложить подпункт 1.1. пункта 1 в следующей редакции:

1.1 Реализация

подпрограммы

«Организация и

обеспечение

осуществления

бюджетного

процесса,

управление

муниципальным

долгом

Парфинского

муниципального

района»

комите

т

финан

сов,

отдел

бухгал

терско

го

учета

2014

-

2016

1.1.

1 -

1.1.

13

облас

тной

бюдж

ет,

бюдж

ет

муни

ципа

льног

о

райо

на

15,6

6298,2

25,2

6895,6

25,2

6595,6

1.3. В приложение № 1 Программы «Мероприятия муниципальной

программы» изложить подпункт 2.1. пункта 2. в следующей редакции:

2.1. Реализация

подпрограммы

«Финансовая

поддержка

муниципальных

образований

Парфинского

муниципального

района»

коми

тет

фина

нсов

2014-

2016

1.2.1-

1.2.2

облас

тной

бюдж

ет

75623,1  88325,7 56559,3

1.4. В приложение № 2 Программы Паспорта подпрограммы

«Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса,

управление муниципальным долгом Парфинского муниципального района»

муниципальной программы Парфинского муниципального района

«Управление муниципальными финансами Парфинского муниципального

района на 2014 – 2016 годы» (далее – подпрограмма) изложить пункт 4 в

следующей редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по

годам реализации (тыс. рублей):

Год

Источник финансирования

федеральный

бюджет

областной

бюджет

бюджет

муниципального

района

внебюджетные

средства
всего

1 2 3 4 5 6

2014 0,0 15,6 6298,2 0,00 6313,8

2015 0,0 25,2 6895,6 0,00 6920,8

2016 0,0 25,2 6595,6 0,00 6620,8

Всего: 0,0 66,0 19789,4 0,00 19855,4

1.5. В приложение № 1 к подпрограмме  «Организация и обеспечение

осуществления бюджетного процесса, управление муниципальным долгом

Парфиинского муниципального района» изложить подпункт 1.5.1. пункта 1.5 в

следующей редакции:

1.5.1. Кадровое,

материально-

техническое и

хозяйственное

обеспечение

деятельности

комитета

финансов

муниципальног

о района

комит

ет

финан

сов

2014-

2016

годы

№

1.5.1.

обла

стно

й

бюд

жет,

бюд

жет

муни

ципа

льно

го

райо

на

15,6

5658,2

25,2

5645,6

25,2

5645,6

  1.6. В приложение  № 3 Программы Паспорта подпрограммы

«Финансовая поддержка муниципальных образований Парфинского

муниципального района» муниципальной программы Парфинского

муниципального района «Управление  муниципальными  финансами

Парфинского муниципального района на 2014 – 2016 годы» (далее –

подпрограмма)  изложить пункт 4 в следующей редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы «Финансовая

поддержка муниципальных образований Парфинского муниципального

района» в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

Год

Источник финансирования

федеральный

бюджет

областной

бюджет

бюджет

муниципального

района

внебюджетные

средства
всего

1 2 3 4 5 6

2014 0,00 75623,1 0,00 0,00 75623,1

2015 0,00 88325,7 0,00 0,00 88325,7

2016 0,00 56559,3 0,00 0,00 56559,3

Всего: 0,00 220508,1 0,00 0,00 220508,1

1.7. В приложение №1 к подпрограмме  «Финансовая поддержка

муниципальных образований Парфинского муниципального района»:

1.7.1. изложить подпункты 1.2.3, 1.2.5. и 1.2.6. пункта 1.2 в следующей

редакции:

1.2.3. Предоставлен

ие бюджетам

поселений

межбюджетн

ых

трансфертов

на

компенсацию

выпадающих

доходов

организациям

,

предоставля

ющим

коммунальны

е услуги по

тарифам для

населения,

установленн

ым органами

исполнительн

ой власти

области

комит

ет

финан

сов

2014-

2016

годы

№

1.2.1

обл

ас-

тно

й

бюд

-

жет

28427,8 45583,0 43666,0

1.2.5. Предоставлен

ие субсидий

бюджетам

поселений

для

софинансиро

вания

расходных

обязательств,

возникающих

при

выполнении

полномочий

органов

местного

самоуправлен

ия по

вопросам

местного

значения в

текущем

финансовом

году

комит

ет

финан

сов

2014-

2016

годы

№

1.2.1

обл

ас-

тно

й

бюд

-

жет

32400,9 28201,4 -

1.2.6. Предоставлен

ие бюджетам

поселений

межбюджетн

ых

трансфертов

на

возмещение

затрат по

содержанию

штатных

единиц,

осуществляю

щих

отдельные

государствен

ные

полномочия

области

комит

ет

финан

сов

2014-

2016

годы

№

1.2.1

обл

ас-

тно

й

бюд

-

жет

7,5 14,7 14,7

1.7.2. дополнить пунктом 1.2.7 в следующей редакции:

1.2.7. Предоставле

ние

бюджетам

поселений

межбюджетн

ых

трансфертов

на

осуществлен

ие отдельные

государствен

ные

полномочий

области по

определению

перечня

должностных

лиц,

уполномочен

ных

составлять

протоколы

об

администрат

ивных

правонаруше

ниях в

отношении

граждан

комит

ет

финан

сов

2014-

2016

годы

№

1.2.1

облас

-тной

бюд-

жет

1,5 2,3 2,3

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района         Н.В. Хатунцев

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского муниципального района «Управление муниципальными финансами Парфинского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 13.11.2013 № ...
	1.1. В паспорте Программы изложить пункт 6 в следующей редакции: